Директору БПОУ «Чебоксарское УОР
имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии
Плотникову Ю.Г.
_____________________________________________
(Ф.И.О. родителей или законных представителей)
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе  моему (й) сыну (дочери) __________________________________________________________
(Ф.И.О)
«____» _____________20__ года рождения _______________________________________
                                                                                               				 место рождения
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства
для зачисления  в ____ класс по образовательной программе основного общего образования __________________________________________________________________
избранный вид спорта, ф.и.о. тренера
Мать_________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактные телефоны)
Отец_________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактные телефоны)

Сообщаю следующие обстоятельства преимущественного права на зачисления в ___ класс  БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии с предоставлением копий подтверждающих документов
1. _____________________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, Правилами приема и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
На обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)_______________________.
                                                         (подпись)
«______» _________20____года                _______________/__________________________/
                                                                                                        (подпись)	     (расшифровка подписи)

--------------------------------------------------------------линия отрыва------------------------------------------------------------

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим подтверждается факт приема заявления на индивидуальный отбор в ______ класс от
_________________________________________________________________________________________.
Дополнительную информацию можно получить на сайте лицея http://chssuor.cap.ru/
Регистрационные данные заявления № _____________ от_______________________

Уполномоченное лицо по приему заявлений      ____________/ _____________________ /

	Директору БПОУ «Чебоксарское УОР
имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии
Плотникову Ю.Г.
_____________________________________________
(Ф.И.О. родителей или законных представителей)
_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить участие в индивидуальном отборе  моему (й) сыну (дочери) __________________________________________________________
(Ф.И.О)
«____» _____________20__ года рождения _______________________________________
                                                                                               				 место рождения
_____________________________________________________________________________
адрес места жительства
для зачисления  в 8 класс по образовательной программе основного общего образования __________________________________________________________________
избранный вид спорта, ф.и.о. тренера
Мать_________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактные телефоны)
Отец_________________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактные телефоны)

[bookmark: _GoBack]Сообщаю следующие обстоятельства преимущественного права на зачисления в ___ класс  БПОУ «Чебоксарское УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии с предоставлением копий подтверждающих документов
1. _____________________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, Правилами приема и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).
На обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а)_______________________.
                                                         (подпись)
«______» _________20____года                _______________/__________________________/
                                                                                                        (подпись)	     (расшифровка подписи)

--------------------------------------------------------------линия отрыва------------------------------------------------------------

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим подтверждается факт приема заявления на индивидуальный отбор в 8 класс от
_________________________________________________________________________________________.
Дополнительную информацию можно получить на сайте лицея http://chssuor.cap.ru/
Регистрационные данные заявления № _____________ от_______________________

Уполномоченное лицо по приему заявлений      ____________/ _____________________ /